patronal e suplementar da competencia de maio de 2025 estao em apuragao e serao 

informadas na prdxima reuniao do conselho juntamente com a notificagao extrajudicial, se 

necessarto. Foi apresentado urn novo acordo de parcelamento n°316/2025 com o valor total 

de R$ 10.884.490,02 (dez milhoes oitocentos e oitenta e quatro mil quatrocentos e noventa 
__ e rlQi^cantswafi^syem pagas em 60 (sessenta) parcelas de R$ 181.408,17 (cento e

oitenta e um mil quatrocentos e oito reais e dezessete centavos) reajustadas com taxa de 

juros 0,5%, IPCA e multa de 2% em caso de atraso. Em seguida, foi apresentado o relatorio 

das receitas e despesas previdenci^rias mensais ate maio de 2025. Foi apresentado o 

relatdrio dos parcelamentos do mds de junho que conta com total de onze parcelamentos 

com pagamentos regulares conforme os acordos de parcelamentos celebrados totalizando 

R$ 2.657.288,48 (dois milhoes seiscentos e cinquenta e sete mil duzentos e oitenta e oito 
reais e quarenta e oito centavos) no mes. Foi analisada a folha de pagamento do m£s de 

maio de 2025, que esU regular, inclusive com o devido repasse da Prefeitura referente aos 

beneflcios do tesouro municipal. Os documentos foram analisados pelos membros .do

[...]

seguida, Hugo apresentou o Relatorio de Gestao dos Investimentos de maio de 2025, com 

retorno de 1,25% e R$ 1.265.115,21 (um milhao duzentos e sessenta e cinco mil cento e . 

quinze reais e vinte e um centavos) de receita financeira no mes, acumulando retorno de R$ 
4.698.842,90 (quatro milhoes seiscentos e noventa e oito mil oitocentos e quarenta e dois 

reais e noventa centavos) ate maio e valor total da carteira em R$ 102.513.741,82 (cento e 

. dois milhoes quinhentos e treze mil setecentos e quarenta e um reais e oitenta e dois ■■
centavos). A rentabilidade da carteira apresentou 183% da meta atuarial em relagao ao mes